tium, in possessione nostra Herman vocata districtus terrae Burciae existen-

tium qemacht hat. Die Urkunde wird mii secretum sigillum nostrum, quo ut

rex Hungariae utimur, verschcn. Dalum Brassouiae in festo beati Martini

episcopi et confessoris, auno domini millcsinio quadringentesimo septimo,

regni nostri anno decimo, coronationis vero quarto.

Orig. Perg. Arh. St. Bra^ov, Priv. 176. Sicgcl rund, Dni. 65 mm, rotcs Wachs in

Wachsschiissel, an griin-weiss-roter Seidenschnur angehangt. Derselbe Stempel wie

Nr. 3 362.

Auf der Vordcrsciie oben von der Kanzlci: Commissio domini regis.

309

Auf der Riickseile von der Kanzlei: R(egestra)ta M(athiae) R(egis) folio

CCXXXXII.

Auf der Riickseite gleichzeitig: Litcrae super molendinum in Herman.

1 So Vorlage.

3569

Kron^tadt HG7 Xovcinber 12. Konig Matthias verbielet den Kasiellanen der

Torzbiirg iind dcr Heldenbiirg. die Bewohner von Marienbiirg diirch die Ablei-

tiing des Krebsbaches in ihrem Wasserniitzungsrecht :u hindern.

Orig. Pcrg. Arh. St. Bra^ov, Archiv der Evang. Kiicheiigenieiiidc A.B. Bra^ov, IV.

E. 86. Siegel rund, Dm. 64 nim, in rotes Wachs, papierbedeckt, vorne aufgedriickt.

Derselbe Stempel wie Nr. 3 362.

Von der Kanzlei: Commissio domini regis.

Matthias dei gratia rcx Hungariae. Dalmaciae, Croatiae ot cetera fidelibus

nostris castellanis castrorum nostrorum Thewrch et Ewlthwen salutem et

gratiam. Exponitur nobis in personis fidelium nostrorum iudicis et iurato-

rum ac communitatis oppidi nostri Fewldwar ad modum gravis querelae,

quomodo ipsi rivulo qui circa dicta castra nostra tandem vcro per medium
ipsius oppidi nostri Fewkhvar labitur, semper et ab antiquo pacifice usi fuis-

sent. modo autein vos quadam calumpnia adinventa ipsos in dominio huiusmodi
rivuli multipliciter turbaretis. ita videlicet quod dum velletis ipsum rivu-

him de meatu in quo nunc fluit ad alium meatum dimittere faceretis, in ipso-

rum praeiudicium atque iniuriam manifestam. Et quia nos qui ex suscepti

nostri regiminis officio manutenere debemus quempiam subditorum nostro-

rum, nolumus cosdem exponentes per vos minus iuste impediri et turbari

permittere, mandamus fidclitati vestrae firmiter, quatenus receptis prae-

sentibus rebusque praemisso modo se habentibus, antefatos exponentes

in dominio praefati rivuli impedire et turbare non debcatis nec audeatis in

praciudiciuin eorundem exponentium dictum rivulum ad alium meatum reci-

pere, quin potius eosdem et quemiibct eorum contia quosvis impctitores pro-